(i) 股份維持在聯交所主板上市及買賣，且在認購完成前並無接獲聯交所或證監

會通知或表示股份在聯交所之上市地位將會或可能撤回或暫停買賣超過連續

三十 (30)個香港營業日；

(ii) 股東或獨立股東（視乎情況而定及按上市規則及╱或收購守則之規定）在本公

司之股東特別大會上通過相關法例及規例下規定之所有決議案，批准進行（其

中包括）認購協議、發行認購股份、可換股債券及轉換股份，以及據此擬進行

之交易；

(iii) 聯交所批准認購股份及轉換股份上市及買賣，且該批准並無被撤回；

(iv) 就配發及發行認購股份及轉換股份獲取百慕達金融管理局所有必要之批准（如

有需要）；

(v) 就認購協議及據此擬進行交易獲取政府及監管機關（包括但不限於聯交所）所

有必要之批准及同意；

– 11 –

(vi) 就認購協議項下擬進行之交易，遵守及符合所有相關監管規定（包括但不限於

上市規則規定及香港所有相關監管規定）；

(vii)簽立構成可換股債券之文據；

(viii)本集團之業務、營運、財務狀況或前景自認購協議日期以來並無發生任何重

大負面變動或潛在重大負面變動；及

(ix) 根據認購協議本公司之保證及認購方之保證於所有重大方面維持真實及準

確。

認購方可隨時按其可能決定之該等條款及條件以書面豁免上文第 (i)、 (viii)及 (ix)

段所載之任何認購條件（ 就本公司之保證而言）。本公司亦可隨時以書面豁免

第 (ix)段所載之認購條件（就認購方之保證而言），而該豁免可按其決定之該等條

款及條件作出。除上文第 (i)、 (viii)及 (ix)段所載之認購條件外，所有其他認購條

件均不獲豁免。

本公司及認購方將各自盡其最大努力促使在可行情況下盡快達成認購條件（按其

能力及實際可行情況而言），並無論如何將在認購最後日期前達成。

倘認購條件未能在認購最後日期（或本公司與認購方可能協定之較後日期）中午12

時正或之前達成或獲認購方及本公司（視乎情況而定）豁免，則認購協議將告失

效，其時訂約方之所有權利及責任將終止有效，惟有關訂約方之任何累計權利及

責任除外。

– 12 –

本公司之股權結構

下表載列本公司之股權結構 (i)於本公告日期； (ii)緊隨認購完成後（假設本公司已

發行股本自本公告日期以來並無其他變動或可換股債券並無獲轉換）；及 (iii)緊隨

認購完成及認購方按每股轉換股份 1.569港元之轉換價轉換可換股債券全部本金額

後（假設本公司已發行股本自本公告日期以來並無其他變動）：

(i )於本公告日期

( i i)緊隨認購完成後

（假設本公司已發行股本

自本公告日期以來並無其

他變動或可換股債券

並無獲轉換）

( i i i)緊隨認購完成及認購

方悉數轉換可換股債券後

（附註 2）

中國新維及其附屬公司 740,544,830 62.04 740,544,830 55.95 740,544,830 53.50

GT Winners Limited及

其一致行動人士（附註 1） 123,929,759 10.38 123,929,759 9.36 123,929,759 8.96

認購方 — — 130,000,000 9.82 190,500,000 13.76

其他股東 329,142,387 27.58 329,142,387 24.87 329,142,387 23.78

總計 1,193,616,976 100.00 1,323,616,976 100.00 1,384,116,976 100.00

附註：

1. 彭一庭先生、李蕙嫻女士及彭一邦先生為與GT Winners Limited一致行動人士。

2. 根據可換股債券條款，倘緊隨轉換後，本公司將無法符合上市規則項下公眾持股量之規定，

則不得行使可換股債券所附之轉換權。

– 13 –

本公司於過去十二個月之集資活動

公告日期 集資活動

所得款項淨額

擬定用途

於本公告日期

所得款項淨額之

實際用途

2014年 12月 31日 按 46,300,000港元之代價

發行股份及發行本金額為

84,266,000港元之可換股

債券（附註）

全數用作一般

營運資金

按擬定用途使用

附註︰ 根據於2014年12月19日舉行之股東特別大會授予董事之特定授權。

除上文披露外，於緊接本公告日期前過去十二個月本公司並無進行任何股本集資

活動。

有關認購方之資料

認購方為一間於香港註冊成立之有限公司，並為中國城市建設集團之全資擁有附

屬公司。認購方之主要業務為投資控股。於本公告日期，認購方亦為本公司 2017

年到期可換股債券之持有人，本金額為 42,133,000港元，初步轉換價為每股股份

0.463港元（可予調整）。該等可換股債券按初步轉換價悉數轉換後，認購方將持有

91,000,000股股份。以各董事所知所信，並經過所有合理查詢，根據上市規則，各

認購方及其最終實益擁有人並非本公司之關連人士。